
Podsumowanie działalności 
Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej

„INVEST-PARK” - 2023 rok

Wspieramy rozwój inwestycji 
w Polsce od 1997 roku

#WSSEZNACZYSUKCES



1. miejsce WSSE „INVEST-PARK” w programie Polska Strefa Inwestycji 
(PSI) w zakresie pozyskanych nakładów inwestycyjnych w latach 2018-2023 
(w PLN) 

1 817 000 000

2 167 000 000

2 519 000 000

2 585 000 000

3 048 000 000

3 252 000 000

6 406 000 000

7 380 000 000

9 782 000 000

10 738 000 000

12 708 000 000

16 148 000 000

18 960 000 000

19 259 000 000

Legnicka SSE

Słupska SSE

Suwalska SSE

Kamiennogórska SSE

SSE Starachowice

Warmińsko-Mazurska SSE

SSE Euro-Park Mielec

TSSE Euro-Park Wisłosan

Krakowski Park Technologiczny

Pomorska SSE

Kostrzyńsko-Słubicka SSE

Łódźka SSE

Katowicka SSE

WSSE "INVEST-PARK"



2 z 3 największych inwestycji w ramach PSI, w 2023 roku, zostaną 
zrealizowane na terenie WSSE „INVEST-PARK”

1 270 000 000 PLN
nakładów inwestycyjnych

794
nowe miejsca pracy

858 000 000 PLN
nakładów inwestycyjnych

60
nowych miejsc pracy

786 000 000 PLN
nakładów inwestycyjnych

251
nowych miejsc pracy

(wcześniej Heatly Poland)



WSSE „INVEST-PARK” wiceliderem PSI w 2023 roku w zakresie:

3 302 636 503 PLN
nakładów inwestycyjnych

1 163
nowych miejsc pracy



Największa inwestycja na obszarze 
WSSE „INVEST-PARK” w 2023 roku, 
poza programem PSI – iONWAY w Nysie

7 800 000 000 PLN
nakładów inwestycyjnych

900
nowych miejsc pracy



Inwestycje własne 
WSSE ”INVEST-PARK” w 2023 roku

PROGRAM BUDOWY 6 HAL PRZEMYSŁOWYCH 
(dotychczasowe nakłady: 120 mln PLN; 82% realizacji projektu) 

BUDOWA DRÓG DOJAZDOWYCH W BOLESŁAWCU I BRZEGU
(dotychczasowe nakłady: 9,5 mln PLN; 100% realizacji projektu)

BUDOWA BOCZNICY KOLEJOWEJ W JAWORZE
(dotychczasowe nakłady: 33,8 mln PLN; 92% realizacji projektu)

NAJWIĘKSZA W POLSCE MAKRONIWELACJA TERENU INWESTYCYJNEGO 
(dotychczasowe nakłady: 75,5 mln PLN; 49% realizacji projektu)



Przychody WSSE „INVEST-PARK” w latach 2020 – 2023 (w PLN)*

48 700 000
61 700 000

111 000 000

201 500 000

2020 20232021 2022
* Dokładne dane za 2023 r. będą 
dostępne po badaniu sprawozdania 
finansowego  spółki  w marcu 2024 r.



EBITDA WSSE „INVEST-PARK” w latach 2020 – 2023 (w PLN)*

* Dokładne dane za 2023 r. będą 
dostępne po badaniu sprawozdania 
finansowego  spółki  w marcu 2024 r.

17 300 000
21 100 000

46 400 000

89 400 000

2020 20232021 2022



Zysk netto WSSE „INVEST-PARK” w latach 2020 – 2023 (w PLN)*

11 000 000

18 700 000

40 000 000

61 400 000

2020 20232021 2022
* Dokładne dane za 2023 r. będą 
dostępne po badaniu sprawozdania 
finansowego  spółki  w marcu 2024 r.



Wzrost wartości spółki WSSE „INVEST-PARK” 2020 vs. 2023 w oparciu o 
metodę FCFF (w PLN)*

2020 20232021 2022
* Wycenę wartości spółki, w obu okresach, realizowała 
Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

Wzrost wartości spółki o 420%

1 596 000 000

380 000 000



Plany WSSE „INVEST-PARK” na 2024 rok i kolejne lata

DOKOŃCZENIE PROGRAMU BUDOWY 6 HAL PRZEMYSŁOWYCH
(finalna wartość inwestycji: 146,4 mln PLN)

UKOŃCZENIE BUDOWY BOCZNICY KOLEJOWEJ W JAWORZE 
(finalna wartość inwestycji: 39,9 mln PLN)

ZAKOŃCZENIE NAJWIĘKSZEJ W POLSCE MAKRONIWELACJI TERENU INWESTYCYJNEGO W JAWORZE 
(finalna wartość inwestycji: 152 mln PLN)
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